PODER LEGISLA TIVO

REQUERIMENTO N° Ob:±.l18.

Exmo.Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

o Vereador MÁRCia FERREIRA DE MELO, usando das atribuições
que o artigo 81, inciso VI do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Cascavel lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado Plenário e
com sua anuência, o seguinte; Requer que seja enviado Secretario de
Obras do Município oficio solicitando redutores de velocidade (lombadas) na
travessa Líbia Ribeiro no bairro do Mutirão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 15 de Fevereiro de
2018.

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 - CEP 62.850-000 - Cascavel - Ceará